ран қўлга киритиш мақсадида 2024 йил 28 ноябрь 
куни Оҳангарон шаҳри ҳудудида таниши Джалилов 
Содиқ Собировични алдаб, кредит тарихини текши-
риб кўриш баҳонасида С.С.Джалиловнинг қўл те-
лефонини олиб, С.С.Джалилов номига микромолия 
ташкилоти иловаси орқали шу куни 12.096.000 (ўн 
икки миллион тўқсон олти минг) сўм миқдорида кре-
дит маблағлари олишга эришиб, ушбу пулни ўзининг 
ихтиёридаги карталарига ўтказиб фирибгарлик йўли 
билан эгаллаб, ўз эҳтиёжлари учун сарфлаб, кредит 
маблағларини қайтаришдан бўйин товлаб келган”, 
дейилган.

Маълум бўлишича, фирибгарлар шоҳи Баҳром